
Informasjon; 
Vi inviterer til KUNSTIG INTELLIGENS i helse- og omsorgs-
sektoren, en konferanse som skal gi deg basiskunnskap om hva 
KI er og hva det kan brukes til i helsesektoren. 
Stedet er Quality Hotel Expo på Fornebu 11.-12. mars. 
 

Faglig Forum følger opp signalene fra Nasjonal helse- og 
samhandlingsplan ved å arrangere vår første konferanse om Kunstig 
Intelligens i helse- og omsorgssektoren. Vi har samlet et knippe 
dyktige fagfolk med tidligere digitaliseringsminister Nikolai Astrup fra 
Høyre, avd. direktør Sveinung Tornås fra Helsedirektoratet, leder for 
KI i KS, Jens-Petter Berget og en rekke fremtredende ledere og 
fagfolk fra kommuneNorge, fra akademia og fra leverandørsiden. 
 

Vi er i startfasen av noe de fleste av oss ikke vet så mye om. 
Konferansen ønsker derfor å få fram hvilke muligheter dagens 
ekspertise tror vi kan få av hjelp fra KI, hvordan vi kan utvikle 
effektive KI-systemer i helse- og omsorgssektoren, hvordan KI kan 
frigjøre tid for helsepersonell og hvordan dagens tjenester kan 
utføres på en bedre måte. 
 

Vårt mål med konferansen er å gi deltakerne en teoretisk 
basiskunnskap med politiske og faglige visjoner og restriksjoner om 
hvordan KI kan benyttes i dagens og fremtidens helse- og 
omsorgstjenester  
 

Konferansen retter seg mot landets ordførere og kommuneledere, 
men, men også ansatte i spesialisthelsetjenesten, i høgskolene, innen 
FoU, innen industrien og andre som arbeider med mennesker, 
system og modeller og hvor Kunstig Intelligens vil gi en merverdi og 
økt gevinstrealisering. 
Konferanseavgift: kr. 4.140,-   Hotell: kr. 1.850,- pr. døgn 

Program, elektronisk påmelding og mer info  TRYKKE HER 
 

 

Utdrag fra programmet; 
 

Politiske visjoner og restriksjoner for en fremtid med kunstig intelligens, 
v/ stortingsrepres. og tidl digitaliseringsminister Nikolai Astrup (H) 
 

Er du klar for å se hvordan KI kan gjøre en forskjell? 
v/ rådgiverene og tidl. kommunalsjef Iver Olav Sunnset, og  
seniorrådgiver Kasper Rustad Bjerke, Ikomm AS 
 

Hvilke interessepolitiske standpunkt har KS om KI i helse- og velsektoren? 
v/ leder for KI, Jens-Petter Berget, KS 
 

Kunstig intelligens i kommunens helse- og velferdstjenester 
v/ master i helse- og sosialinformatikk  Andreas Stangenes 
 

Kunstig Intelligens i helsesektoren. Hva så – hva nå? 
v/ avd. dir. Sveinung Tornås, Helsedirektoratet 
 

Tjenesteyting i hjemmet, -rettslige utfordring, 
v/ professor dr. juris emeritus Aslak Syse, UiO, Institutt for offentlig rett 
 

Diskrimineringsvern i møte med kunstig intelligens, 
v/ professor Vibeke Blaker Strand, UiO, Institutt for offentlig rett   
 

Bo lengre hjemme med kunstig intelligens 
v/ digitaliseringsrådgiver Christina Bjørke Berntsen, Østre Agder IPR 
 

Generativ AI og autonome agenter i helsetjenesten, 
v/ 1. amanuensis II Jon Espen Ingvaldsen og Jorunn Thaulow, NTNU 
 

Praktisk bruk av velferdsteknologi med KI   
v/ leder Lene Høysæter Larsen, Oneco 
 

KI som identitetstrussel og paradoksal mulighet 
v/ avd. dir. Svein Børge Hoftun, Oslo kommune, bydel Nordre Aker 
 

Teknologiutvikling og ledelse i kommunene. 
v/ John Wahlstrøm, Bærum kommune 
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